

# OPERA TAMAM



SABAH  
ÖZEL

Bakan Atilla Koç, Atatürk Kültür Merkezi'nde planlanan opera binasının Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası kompleksinin yanına yapılacağını açıkladı

SABAH ANKARA'YA ÖZEL

İMZALAR ATILIYOR

**K**ültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç'un, geçtiğimiz günlerde opera-bale binasının başka bir alana inşa edileceğini ve proje yarışması düzenleneceğini söylemesiyle alevlenen polemik son buldu. SABAH Ankara'ya konuşan Bakan Koç, "Tartışmaların hepsini bitireceğiz" dedi.

**BAKAN** Koç, "Opera-bale binası halen inşaatı süren Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO) kompleksinin yanına yapacağız. İmzalar da birkaç güne kadar tamamlanır. AKM alanı ise Türk tarihini anlatan açık hava müzesi olacak. Bölge, Gençlik Parkı ve 19 Mayıs ile birleşecek" diye konuştu. 12'D

Songül BAŞ-Ceyda KARAASLAN

# Opera CSO'ya yapılıyor

18 ŞUBAT 2006 SABAH Gazetesi ANKARA eki.

Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç, opera-bale binasının, inşaatı süren Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası kompleksine ekleneceğini söyledi. Koç, AKM alanında ise Türk tarihi açık hava müzesi yapılacağını belirtti

■ Birinci sayfadan devam

**O**PERA binasıyla ilgili polemiklere SABAH Ankara son noktayı koydu. SABAH Ankara'ya konuşan Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç, daha önce Hipodrom'da bulunan AKM'de yapılması planlanan opera-bale binasının halen inşaatı süren Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası kompleksine ekleneceğini açıkladı.

Bakan Koç, "Orası Ankara'nın Kültür Sarayı olacak. AKM'ye de Türk tarihini anlatan açık hava müzesi yapılacak. Rekreasyon alanlarıyla güzelleştirilecek" dedi.

## MİLLİ KOMİTE ONAYLADI

Her iki projeye ilgili Milli Komite'den de onay alındığını anlatan Koç, "Böylece yıllardır süren tartışmalar da son bulacak. Atatürk Kültür Merkezi alanında yapılması düşünülen Türk tarihi açık hava müzesi fikri herkes beğendi. Burası İstan-

bul'daki 'Minyatürk' gibi yerli yabancı turistlerin gezeceği bir yer olacak. Rekreasyon alanı, Gençlik ve 19 Mayıs Parkları'yla da birleştirilecek. Daha önce burada yapılması düşünülen içinde opera ve bale binasının da bulunduğu proje de iptal edilecek. Opera ve bale binasını ise halen yapmakta olduğumuz Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın konser ve etkinlik kompleksi ile birleştireceğiz. Mevcut kompleksin sağına ve soluna iki konser salonu daha ekleyeceğiz. Yanlarına da idari binaları birleştireceğiz. Burası da Ankara'nın belki de dünyada olmayan büyüklükte bir Kültür Sarayı olacak" diye konuştu.

Projelerle ilgili imzaların şu anda tamamlanmak üzere olduğunu dile getiren Bakan Atilla Koç, sözlerine şunları ekledi: "İlgili tüm kurumlar ve yetkililer projelerle ilgili çalışmalarını bitirmek üzere. İmzalar atılıyor, en geç 3-5 gün içinde tamamlanır. Biz de Opera-Bale projesini hemen uygulamaya geçerez."

